
درباره امام، مرقد و زیارت نامه طالبان چگونه بر افغانستان مسلط شد؟

 در عصرگاه یکشنبه بیست و چهارم امرداد 
۱۴۰۰ اشرف غنی رئیس جمهور افغانستان بطور 
مخفیانه از ارگ ریاست جمهوری خارج شد و 
کشورش را به سمت مکانی نامشخص که بعدها 
مشخص شد کشور »امارات متحده عربی« بود 
ترک و مملکت را به امان خدا رها کرد و همانطور 
که طالبان در هفته‌های اخیر بدون کمترین 
مقاومت از ناحیه نیروهای ارتشی و بسیج مردمی 
وارد شهرهای مختلف شدند و ولایت‌ها را یکی بعد 
از دیگری به تصرف خود درآوردند از دروازه‌های 
شهر کابل هم بدون کمترین مقاومت از سوی 
ارتش و مردم عبور کردند و وارد پایتخت شدند 
و جای اشرف غنی را در ارگ ریاست جمهوری 
گرفتند و پرچم »امارت اسامی افغانستان« را 
بر افراشتند و جامعه جهانی را در بهت و حیرت 
فرو بردند و این سوال برای همگان مطرح شد که 
چگونه نیروی ۷۵ هزار نفری طالبان با ساده‌ترین 
تجهیزات نظامی و کمترین امکانات لجستیکی و 
حتی بدون آموزش‌هائی که گروه‌های پارتیزانی 
می‌بینند و بدون حمایت علنی کشورهای خارجی، 
موفق شدند به سادگی، ارتش سیصد هزار نفری 
افغانستان را که حدود بیست سال از سوی 
ارتش‌های قوی جهان آموزش نظامی دیدند و به 
تجهیزات پیشرفته نظامی مجهز و مسلح بودند در 
ظرف چند روز تسلیم کنند؟! برای پاسخ به سئوال 

فوق، باید موارد زیر توجه قرار گیرد:
۱- جامعه افغانستان جامعه‌ای سنتی و شدیدا 
مذهبی است و هر قدر از پایتخت و شهرهای 
بزرگ بیشتر فاصله گرفته شود سنتی بودن 
و اعتقادات شدید مذهبی در مردم افغانستان 
بیشتر توجه را جلب می‌کند و از نظر فرهنگی 
با معیارهای جامعه مدنی تعریف شده در غرب، 
فاصله دارند. طالبان هم از افرادی سنتی و مذهبی 
تشکیل شده و رهبران و اعضای ارشد طالبان از 
سنت‌های متداول و مورد قبول مردم افغانستان 
پیروی و حمایت می‌کنند و از آنجائی که سران 
طالبان در مدارس علوم دینیه تحصیل کردند 
به اعتقادات مذهبی مردم نزدیکند و در نتیجه 
ارتباطی ارگانیک و دو طرفه بین طالبان و بخش 

عمده مردم افغانستان وجود دارد.
۲- افغان‌ها مردمی ضد متجاوز و ضد اشغالگر 
هستند و حضور نیروهای خارجی از هر کشوری 
را در سرزمین‌شان بر نمی‌تابند. تاریخ این 
سرزمین در قرون متمادی گواه بر ادعای فوق 
است و آخرین آن‌ها، جنگ با نیروهای شوروی در 
افغانستان در دهه هشتاد خورشیدی بود. در زمان 
اشغال افغانستان توسط شوروی، مردم افغانستان 
بپا خاستند و با ارتش سرخ شوروی جنگیدند و 
در نهایت آنها را بیرون کردند. طبیعی است برای 
چنین مردمی، انگلستان و شوروی و آمریکا و 
نیروهای ائتلاف و ناتو تفاوتی ندارد. بعد از ورود 
نیروهای ائتلاف به خاک افغانستان و اشغال این 
کشور، افغانی‌ها لوله‌های تفنگ‌هایشان را به سمت 

نیروهای ائتلاف نشانه رفتند و موفق شدند چند 
هزار نفر از آن‌ها را به قتل برسانند تا جائیکه 
رهبران آمریکا و ائتلاف مستاصل شدند و دنبال 
فرصت و بهانه‌ای بودند تا نیروهایشان را افغانستان 
خارج کنند. طالبان هم مردم را تشویق به جنگ 
با نیروهای خارجی و اشغالگر می‌کردند و در این 
مقوله، رابطه‌ای نزدیک بین اکثر مردم این کشور 

و طالبان بوجود آمد. 
۳- دولت‌هائی که بعد از اشغال افغانستان 
از سال ۲۰۰۱ توسط آمریکا و ائتلاف در کابل 
تشکیل شد از همسوئی با ویژگی‌های بر شمرده 
در فوق، یعنی پایبندی عمیق به سنت‌ها و 
اعتقادات دینی مردم افغانستان و بیگانه ستیزی 
بر خوردار نبودند. اگر چه عنوان »جمهوری 
اسلامی افغانستان« را انتخاب کردند ولیکن به 
معنای واقعی پاسخگوی اعتقادات سنتی و مذهبی 
توده‌های مردم افغانستان، مخصوصا آن‌هایی که 
دور از پایتخت و شهرهای بزرگ زندگی می‌کنند 
نبودند و طالبان از این تضاد به نفع خودشان در 

جذب مردم موفق عمل کردند.
۴- از بدو تشکیل دولت »حامد کرزای« عناصر 
فاسد و فرصت طلب که فقط به منافع شخصی و 
قومی و قبیله‌ای فکر می‌کردند در راس و بدنه 
دولت نفوذ کردند و روز به روز بر دامنه نفوذشان 
افزوده شد و این موضوع، از زمان روی کار آمدن 
»اشرف غنی« در سال ۲۰۱۴ افزایش تصاعدی 
پیدا کرد و مشخص بود چنین دولتی دیر یا زود 
دچار آشفتگی و از هم پاشیدگی خواهد شد و 
قدرت دفاع از خود در شرایط سخت و زمان‌های 
حساس را ندارد. مردم افغانستان چنین دولتی را 
قبول نداشتند و برای نمونه در انتخابات ریاست 
جمهوری در سال ۱۳۹۸ فقط نوزده درصد از 
مردم افغانستان شرکت کردند و شخصی که 
به عنوان رئیس جمهور برگزیده شد زیر یک 
میلیون رای آورد. در این زمینه هم طالبان از 
فساد مقامات دولتی که در راس امور بودند انتقاد 
می‌کردند و این انتقادات برای مردمی که فساد را 

در دستگاه‌های دولتی می‌دیدند جذاب بود.
۵- از انتخابات ریاست جمهوری در سال 
۲۰۱۹ و رقابت شدید بین اشرف غنی و عبدالله 
عبدالله قبل از انتخابات و درگیری‌های شدیدتر در 
بعد از انتخابات که به دو مراسم تحلیف جداگانه 
و در دو مکان نزدیک به یکدیگر و همزمان انجام 
گرفت سبب شد تا دولت‌های خارجی و شهروندان 
غیر طالبانی و حتی وابستگان به دولت نسبت به 
حاکمیت بدبین بشوند و ابراز نا امیدی بکنند و 
حاکمیت را مطمئن و قابل اتکا ندانند و تعداد 

کثیری از مردم به سوی طالبان روی بیاورند.
۶- با توجه به بافت فکری اکثریت مردم 
افغانستان، اشرف غنی که بخش عمده از 
زندگیش را در آمریکا گذرانده و همسرش یک 
مسیحی لبنانی است و خودش و همسر و دو 
فرزندش شهروند آمریکائی هستند به هیچ وجه 
مناسب برای ریاست جمهوری یک کشور مسلمان 
و مذهبی نظیر افغانستان نبود و اگر مردم این 
کشور به این رئیس جمهور تن دادند از روی 
مکنونات قلبی نبود و به آنان تحمیل شده بود. 

طالبان هم از مردم می‌خواستند برای سرنگونی 
چنین دولتی با چنین ویژگی نامانوس با فرهنگ 

سنتی و مذهبی از آنان حمایت کنند.
۷- آمریکا و غرب بدون توجه به ویژگی‌های 
فرهنگی جامعه افغانستان در بعد از سقوط طالبان 
در سال ۲۰۰۱، بر آن شدند تا مظاهر و نمادهای 
غربی را به سرعت در جامعه افغانستان جا 
بیندازند و از این واقعیت غافل بودند؛ مردم قبایل 
افغانستان از توسعه فرهنگ غربی ناخشنودند و 
به سنت‌هائی که طالبان بر آن اصرار می‌ورزیدند 

بیشتر تمایل داشتند. 
۸- آمریکا هم بعد از بیست سال حضور فعال 
نظامی در افغانستان به این واقعیت پی برد که 
حضورش در این کشور بی‌فایده است و جز ضرر 
و هزینه و کشته شدن نیروهایش عایدی دیگری 
ندارد و اگر به حضورش ادامه بدهد بعد از مدتی، 
مشابه ویتنام باید با شکست مفتحضانه‌تر از آنچه 
اکنون برای واشنگتن اتفاق افتاده از این کشور 
خارج شود و بهتر آن است تا دیر نشده افغانستان 
را به دست دولتمردان و سیاستمداران افغانی نظیر 
اشرف غنی بسپارند. اگر توانستند مدیریت کنند 
چه بهتر و اگر اشرف غنی و نظایر او نتوانستند 
کشور را اداره کنند، اگر چنین دولتی برچیده شود 
برای آمریکا جای نگرانی نیست و با این تفکر، 
طالبان را آلترناتیوی مناسب قلمداد کردند. پمپئو 
وزیر خارجه ترامپ، در دیدار با سران طالبان در 
دوحه به این گروه مشروعیت بخشید و ترامپ 
متعهد شد تا ظرف چهارده ماه نیروهای نظامی 
آمریکائی را از افغانستان خارج کند و بایدن هم 
به تعهدات ترامپ عمل کرد و به این ترتیب پشت 
دولت اشرف غنی و ارتش افغانستان خالی شد 
و روحیه‌ای برای مقاومت در مقابل طالبان در 
ارتش بر جای نگذاشت و در نقطه مقابل طالبان و 
طرفدارانشان روحیه گرفتند و نهایت استفاده را از 

این شرایط بردند.
موارد فوق و احتمالا مواردی دیگر، سبب شد 
مقاومتی از سوی مردم و ارتش در مقابل پیشروی 
طالبان صورت نگیرد و طالبان به راحتی از دروازه 
شهرهای افغانستان عبور کنند و خود را به کابل 
برسانند. تنها منطقه‌ای که به صورت جزیره‌ای در 
مقابل پیشروی طالبان عرض اندام کرده منطقه 
صعب العبور و کوهستانی »پنجشیر« است که 
مردمش میراث داران جنگ با اشغالگران شوروی 
و درگیری با طالبان در دهه هفتاد شمسی به 
رهبری »احمد شاه مسعود« هستند. اخباری 
که در دو سه روز اخیر منتشر شده حکایت از 
تسلط طالبان براین منطقه دارد. در صورت ادامه 
تسلط طالبان، ممکن است هسته‌های مقاومت 
در بعضی نواحی این دره شکل بگیرد ولی اگر 
طالبان موفق شوند دولتی فراگیر و مورد قبول 
جامعه جهانی تشکیل بدهند و با کشورهای 
همسایه و منطقه و قدرت‌های بزرگ روابط برقرار 
کنند احتمالا هسته‌های مقاومت در طول زمان 
منفعل بشوند و اگر غیر این اتفاق بیفتد امکان 
دارد هسته‌های مقاومت گسترش پیدا کنند 
 و با طالبان درگیر شوند و دولت طالبان را به

 چالش بکشانند.

عوامل مختلف چنان دست به دست هم داده‌اند 
که این روزها بحث و گفت‌وگو حول محور امام 
خمینی)ره( از مصادیق موضوعات سهل ممتنع 
شده است. امام شخصیتی است که به‌رغم دوستان 
و ارادتمندان بسیارش دشمنان کینه‌توز فراوانی هم 
دارد لذا هر گونه قضاوتی در مورد این شخصیت باید با 
عنایت به این ویژگی باشد. چرا که اغلب دوستان فقط 
زیبایی‌ها را می‌بینند و دشمنان از هر وسیله‌ای برای 
ندیدن این زیبایی‌ها و زشت جلوه‌دادن آن استفاده 
می‌کنند. امام علی)ع( در مورد دوستان و دشمنان 
خود با اشاره به کلامی از رسول خدا)ص( ‌می‌فرمایند: 
هَلكََ فيَِّ رَجُلَانِ: مُحِبٌّ غَالٍ وَ مُبْغِضٌ قَالٍ: دو مرد در 
راه من تباه شدند دوستى كه در دوستی زياده‌روى 
كند و دشمنى كه در دشمنى زياده‌روى كند. )نهج 
البلاغه، فيض الاسام، ج 6 ص 1141( و در کلام 
دیگری می‌فرماید: »اگر با شمشیرم بر بینی مؤمن 
بزنم که با من دشمن شود، دشمنی نخواهد کرد 
و اگر تمام دنیا را بر سر منافق بریزم تا مرا دوست 
بدارد، دوست نخواهد داشت و این بدین خاطر است 
که بر زبان رسول خدا صل‌الله علیه‌و‌آله جاری شد که 
ای علی: مؤمن با  تو دشمنی نمی‌کند و منافق با تو 
دوستی ننماید.« )نهج البلاغه، حکمت ۴۲( با تاکید 
بر اختلاف مراتب بین امام خمینی)ره( و امام علی)ع( 
بسیاری از قضاوت‌ها در مورد امام خمینی)ره( ناشی از 
تولید و نشر محتوای مغرضانه در مورد آن بزرگوار در 
رسانه‌ها است، کما این که دستگاه تبلیغات بنی‌امیه 
در مورد امام علی)ع( دروغ‌هایی ساختند که وقتی 
فرق مبارک آن حضرت با شمشیر جهل و نفاق در 
محراب عبادت شکافته شد مردم شام گفتند: علی را با 

مسجد چه کار؟ مگر علی نماز هم می‌خواند؟ 
از سوی دیگر احساس ناکامی نظام جمهوری 
اسلامی در تحقق برخی اهداف بلند انقلاب اسلامی 
در قضاوت نسبت به امام تاثیر‌گذار است. صرف‌نظر 

از این که بخشی از این ناکامی‌ها غیر واقعی و پاره‌ای 
از آنها ناشی از القای شبهۀ ناکامی و نیز ناکامی‌های 
واقعی نیز بعضاً معلول شیطنت بدخواهان داخلی و 
خارجی از قبیل جنگ تحمیلی، ترورهای ناجوانمردانۀ 
منافقین و تحریم‌های دشمن است و مواردی نیز ناشی 
از بی‌تجربگی، ندانم‌کاری و سوء تدبیر مسئولان است. 
به هر حال این دو عامل و بسیاری عوامل خرد و 
کلان دیگر موجب ایجاد زمینه طرح انتقاداتی نسبت 
به امام، بیت امام و مرقد امام شود. در این یادداشت 
به هر کدام از موارد مذکور اشاره می‌کنم، امیدوارم 
با طرح این مباحث توسط افراد صادق و منصف، به 
شبهاتی که صادقانه و منصفانه مطرح می‌شود پاسخ 

داده شود.
1. زیارت نامه امام

زیارت‌نامه، متنی است که به قصد زیارت یکی 
از معصومان، امام‌زادگان و یا برخی بزرگان دین 
خوانده می‌شود. این متن بیشتر جنبه دعایی دارد 
و دربردارنده سام و احترام بر صاحب قبر است. 
زیارتنامه‌ها عمدتا دارای محتوایی از معارف و عقائد 
صحیح اسامی هستند و یکی از منابع معارف 
شیعی به شمار می‌آید. بعضی از این زیارتنامه‌ها به 
دلیل سند یا محتوای خاص خود اهمیت و شهرت 
بیشتری دارند؛ زیارت‌نامه‌هایی که سند آنها به یکی از 
معصومین برسد، مانند زیارت امین الله، جامعه کبیره، 
زیارت وارث و زیارت اربعین، به عنوان زیارت‌نامه 
مأثوره شناخته می‌شوند. زیارت‌نامه‌هایی که سند 
آن‌ها به معصومان نرسد، زیارت‌نامه غیر مأثوره نام 
دارند. مثلا برخی زیارت رجبیه امام حسین)ع( را غیر 

مأثوره می‌دانند.
زیارت نامه امام توسط آیت‌الله جوادی آملی تهیه 
و تدوین شد. جوادی آملی مرجع تقلید، فیلسوف و 
مفسر قرآن است که در سیره عملی ایشان ریا، تملق 
و جاه‌طلبی مشاهده نشد. شبهه‌ای که در مورد زیارت 
امام مطرح می‌شود از جهاتی شبیه شبهه صلوات 
در دوران انقلاب است. در سال‌های قبل از پیروزی 
انقلاب اسامی و تبعید امام خمینی)ره( به ویژه 
روزهای اوج انقلاب هنگام شنیدن نام امام، مردم 

صلوات می‌فرستادند، بعدها با شنیدن نام مراجع 
دیگر هم صلوات می‌فرستادند که به منظور تمرکز 
رهبری در امام خمینی با شنیدن نام امام سه صلوات 
می‌فرستادند. آن روزها شبهه این بود که چرا با ذکر 
نام امام در سخنرانی‌ها صلوات می‌فرستید؟ پاسخ این 
بود که اولاً مردم با شنیدن نام رهبرشان که حدود 
پانزده سال در تبعید و بردن نام او قاچاق بود با ذکر 
صلوات ابراز احساسات می‌کنند آن هم صلواتی که 
بنام محمد)ص( و آل محمد)ص( است. ثانیا در 
آیات 155 تا 157 با ذکر امتحانات الهی و بشارت 
به صابرین پاداش آنها صلوات خدا بر آنها ذکر شده 
»اولئک علیهم صلوات من ربهم و رحمه...«. دقت 
کنید صلوات بر صابرین نه صلوات بر محمد)ص( و 
آل محمد)ص( و اهدای آن به صابرین. بنا بر این اگر 
علاوه بر ذکر صلوات بر رسول خدا و اهل بیت پیامبر و 
اهدای آن به انسان‌های مومن، علمای ربانی، شهدای 
راه حق، مجاهدین و صابرین، براساس این آیه شریفه 
خداوند بنام خود آنها صلوات می‌فرستد. بنا بر این اگر 
در قالب متن خاص و یا به شکل مورد پسند زائرین 
خطاب به امام خمینی سلام کنیم مثلا بگوئیم سلام 
علیکم،  سلام و درود بر شما یا  السلام علیک یا روح 
الله... چه اشکالی دارد؟ این زیارتنامه شبیه زیارتنامه 
هزاران تن از امام زاده‌های واجب التعظیمی است که 
توسط علما تهیه و تدوین شده و توصیه شده هرگاه 
در جوار مرقد هر کدام از این ذوات محترم رسیدید 

این گونه زیارت کنید.
2. شبهه دیگر مسئله قداست امام به عنوان یک 
رهبر سیاسی است. در حالی که امام قبل از آن که 
رهبرسیاسی باشد، رهبر دینی، معنوی، فقیه، فیلسوف 
و عارف الهی است که هشتاد سال علاوه بر تعلیم و 
تعلم، به خودسازی و تهذیب نفس پرداختند و احدی 
از نزدیکان امام تردید ندارند که آن بزرگوار از موضع 
وظیفه و تکلیف دینی و عرفانی با رژیم سلطنتی به 
عنوان نماد حاکمیت ضد دین و عامل اجنبی مبارزه 
و نظام جمهوری اسامی را تأسیس کرد و در طول 
ده سال رهبری کشور جز این انگیزه دیگری نداشت. 
ادامه در صفحه 2

یادداشتسرمقاله

سفیر ایران در بغداد: 
تهران احساس خوبی نسبت به دور 

بعدی مذاکرات با ریاض دارد

صفحه3

وزیر ورزش و جوانان: 
 برای بازی‌های آسیایی

 زمان را از دست نمی‌دهیم

صفحه8
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آیا وزیر پیشین بهداشت پاسخی دارد؟

شواهدی برای اثبات تعلل
 در واردات واکسن

‌مرگ 635 نفر دیگر بر اثر کرونا 
صفحه4

صفحه5

صفحه4

صفحه10

صفحه2

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری در گفت‌وگو با »مردم‌سالاری آنلاین«
 مطرح کرد

ایرتاکسی، راهکاری برای کاهش اثر تحریم 
گروه اقتصادی – محمد سیاح: صنعت هوانوردی ایران سال‌هاست که در تحریم به سر می‌برد و سال‌ها 
است که به جز چند هواپیمای برجامی، هیچ هواپیمایی هم به ناوگان هوایی کشور اضافه نشده است. در حال 
حاضر 21 ایرلاین فعال در کشور وجود دارد و قرار است چهار ایرلاین دیگر هم به این جمع اضافه شود؛‌ اما سوال 
اینجاست که آیا واقعا این همه خط هوایی که تعداد هواپیماهای اغلب آنها به اندازه انگشتان دست است، ضرورت 
دارد؟صنعت هوانوردی ایران در لیست تحریم‌های آمریکا قرار دارد و به همین جهت شرکت‌های بزرگ ساخت 
هواپیما از فروش هواپیما و قطعات آن به ایران امتناع می‌کنند و سال‌ها است که ایران با ناوگانی پا به سن گذاشته، 
مشغول خدمات رسانی به مردم است. با این حال برخی امیدوارند که با احیای برجام فرصت برای خرید هواپیما و 
قطعات آن برای ایران فراهم خواهد شد.در حال حاضر هواپیمایی ماهان، ایران ایر )هما(، کارون، سپهران، معراج، 
آتا، ساها، قشم ایر، تابان ایر، کیش ایر، کاسپین، آسمان، ایران ایرتور، اترک، زاگرس و پویا در حوزه حمل مسافر و 

حمل بار و هواپیمایی تفتان و وارش صرفا در...

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از عزم دولت برای تقویت تعاونی‌های سهامی ‌عدالت و واگذاری سهام به 
جاماندگان خبر داد و گفت: دولت سیزدهم سکوی پرتاب بخش تعاون خواهد بود. به گزارش ایسنا، حجت الله 
عبدالملکی در مراسم افتتاح و تجلیل از تعاونی‌های برتر در مجموعه تلاش، تعاون و فعالیت‌های تعاونی را از 
جمله نمادهای درون زا بودن اقتصاد عنوان کرد و با  بیان اینکه باید دو مولفه دانش بنیان و برونگرا بودن را 
احیا کنیم، گفت: در حوزه نوآوری و فعالیت‌های دانش بنیان اقدامات خوبی در حوزه تعاون شروع شده است؛ 

تعاونی‌های سنتی هم برکاتی دارند اما...

واگذاری سهام عدالت به جاماندگان

فقط ۶ درصد طرح‌ها و لوایح اعلام وصول شده
قانون شده است!

معاون توسعه و مدیریت منابع سازمان نظام پرستاری مطرح کرد

فاجعه کمبود پرستار در پیک پنجم کرونا

صفحه2

احمد مازنی*سیف‌الرضا شهابی

سازمان سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )مجتمع فولاد میانه( در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با 
ارزیابی کیفی )فشرده( واگذاری خدمات سرویس ایاب و ذهاب پرسنل مجتمع فولاد میانه به شماره 2000090450000003 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا 
آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طریق  از  پاکتها  بازگشایی  و  گران  مناقصه  پیشنهاد  ارائه 
در  نام  ثبت  مراحل  قبلی،  گران در صورت عدم عضویت  مناقصه  است  و لازم  انجام خواهد شد   www.setadiran.ir
سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در 

سامانه چهارشنبه تاریخ 1400/06/17 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 10:00 روز سه شنبه تاریخ 1400/06/23 

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : ساعت 10:00 روز شنبه تاریخ 1400/07/03
 زمان بازگشایی پاکتها : ساعت 10:00 روز سه شنبه تاریخ 1400/07/06

الف:  پاکتهای  ارائه  و  مناقصه  اسناد  خصوص  در  بیشتر  اطلاعات  دریافت  جهت  گزار  مناقصه  دستگاه  تماس  اطلاعات 
آدرس آذربایجان شرقی، میانه، جنب ایستگاه راه آهن، مجتمع فولاد میانه و تلفن 04152337742 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
 مرکز تماس : 021-41934 

دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768 
تامین  نام/ پروفایل  )www.setadiran.ir(بخش »ثبت  نام سایر استانها، در سایت سامانه  اطلاعات تماس دفاتر ثبت 

کننده/ مناقصه گر« موجود است.
شناسه آگهی: 1185304

م.الف:2006

فراخوان مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی کیفی (فشرده) یک مرحله ای واگذاری خدمات 
سرویس ایاب و ذهاب پرسنل مجتمع فولاد میانه

» ابلاغ رای «

)سهامی خاص(

نظر به اینکه پرونده افراد مشروحه ذیل به علت غیبت در هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی مورد 
رسیدگی قرارگرفته و منجر به صدور رای شده و از ایشان نشانی در دسترس نمی باشد، براساس مقررات به نامبردگان ابلاغ میگردد، ظرف مدت 30 
روز از تاریخ انتشار به مدیریت توسعه سرمایه انسانی دانشگاه واقع در تهران – بزرگراه شهید چمران – اوین – جنب بیمارستان آیت ا... طالقانی  

مراجعه نمایند. بدیهي است پس از انقضاء مهلت مقرر رای صادره لازم الاجرا خواهد بود. 

نام پدرنام و نام خانوادگی ردیف
اصحاب علیآقای ناصر یاهو1
زیاد علی  خانم ناهید رضاپور2
»  سیما یونسی قره شیران3 حمید 

شناسه آگهی: 1186405
م.الف:2048

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی
و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

در بيانيه حزب مردم سالاري با اشاره به ضرورت استقرار دولت فراگير مردمي در افغانستان تاکيد شد

مقامات دولت ايران در مراسم معرفي
 دولت طالبان شرکت نکنند

بي‌تفاوتي مسئولان دولتي ايران در برابر نسل‌کشي و جنايت طالبان در ايالت پنجشير غيرقابل توجيه است


